

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce stropu nad levou garáží hasičské zbrojnice**

Místo **Bystřice pod Hostýnem, Kamenec 849**

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o.**
Palackého 804
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: **29183375**
DIČ: **CZ29183372**

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 524 143,78 |
| PSV | | | 217 047,40 |
| MON | | | 40 925,00 |
| Vedlejší náklady | | | 20 000,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 802 116,18 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 802 116,18 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 168 444,40 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 970 560,58 CZK

v _____ dne **21.05.2024**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|--------------------|--------------------------------|----------|--|--|-------------------|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 131 453,50 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 104 536,71 |
| 61 | Upravy povrchů vnitřní | HSV | | | 121 950,00 |
| 64 | Výplně otvorů | HSV | | | 13 800,00 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | | | 10 840,00 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 27 812,90 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 107 676,87 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 6 073,80 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 36 895,75 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 1 875,00 |
| 735 | Otopná tělesa | PSV | | | 1 120,00 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 93 001,65 |
| 776 | Podlahy povlakové | PSV | | | 84 155,00 |
| M65 | Elektroinstalace | MON | | | 40 925,00 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 20 000,00 |
| Cena celkem | | | | | 802 116,18 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | Rekonstrukce stropu nad levou garáží hasičské zbrojnice |
| O: | Bystřice pod Hostýnem, Kamenec 849 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) | hmotnost / MJ | hmotnost celk.(t) |
|------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------------|
| Díl: | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 131 453,50 | | 6,85639 | | 0,11418 |
| 1 | 342280060RAB | Podhled zavěšený z desek CETRIS tl. 12 mm, ocel. nosná kce 101:53,5 | m2 | 53,50000 | 1 390,00 | 74 365,00 | 0,02025 | 1,08338 | 0 | 0 |
| 2 | 340300011RAA | Příčka do stávajícího objektu, omítka vápenná, tl.10 cm, Ytong, vysekání kapes pro zavázání (5,55+1,32+4,22)*2,7-(0,6+0,8)*1,97 | m2 | 27,18500 | 2 100,00 | 57 088,50 | 0,21236 | 5,77301 | 0,0042 | 0,11418 |
| Díl: | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 104 536,71 | | 2,83858 | | 0 |
| 3 | 413100010RA0 | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků cihlami I1-I14:14*2 | kus | 28,00000 | 195,00 | 5 460,00 | 0,02398 | 0,67144 | 0 | 0 |
| 4 | 413941123RT4 | Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu I č. 18 I1-I14:77,15*0,0219 | t | 1,68959 | 49 000,00 | 82 789,67 | 1,09663 | 1,85285 | 0 | 0 |
| 5 | 413941123RU2 | Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22, včetně dodávky profilu U č. 14 U1-U2:17,8*0,016 | t | 0,28480 | 48 550,00 | 13 827,04 | 1,09663 | 0,31232 | 0 | 0 |
| 6 | 413941001R00 | Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm I18 x U14:(11+14)*2*0,082 | m | 4,10000 | 600,00 | 2 460,00 | 0,00048 | 0,00197 | 0 | 0 |
| Díl: | 61 | Úpravy povrchů vnitřní | | | | 121 950,00 | | 7,12188 | | 5,42 |
| 7 | 612100033RAA | Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %, malba 101,201-203:108,4*2,5 | m2 | 271,00000 | 450,00 | 121 950,00 | 0,02628 | 7,12188 | 0,02 | 5,42 |
| Díl: | 64 | Výplně otvorů | | | | 13 800,00 | | 0,35851 | | 0 |
| 8 | 642940010RAA | Dveře jednokřídlové 60/197, překlad, zárubeň ocel., práh, dřevěné hladké plně | kus | 1,00000 | 5 800,00 | 5 800,00 | 0,17557 | 0,17557 | 0 | 0 |
| 9 | 642940014RAB | Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň ocel., práh, dřevěné hladké, ze 2/3 zasklené | kus | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000,00 | 0,18294 | 0,18294 | 0 | 0 |
| Díl: | 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 10 840,00 | | 0,00434 | | 0 |
| 10 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 101, 201-203:53,5+13,4+35+6,5 | m2 | 108,40000 | 100,00 | 10 840,00 | 0,00004 | 0,00434 | 0 | 0 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 27 812,90 | | 0,02006 | | 13,65716 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|--------------|--|-----|----------|----------|-------------------|---------|----------------|---------|----------------|
| 11 | 962200011RAA | Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm, vč. dveří (5,55+1,32+4,22)*2,7 | m2 | 29,94300 | 300,00 | 8 982,90 | 0,00067 | 0,02006 | 0,134 | 4,01236 |
| 12 | 965100021RAA | Bourání podlah z cihel na plocho, bez podkladních vrstev 203:6,5 | m2 | 6,50000 | 270,00 | 1 755,00 | 0 | 0 | 0,122 | 0,793 |
| 13 | 965100032RAB | Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka přes 10 mm 201:13,4 | m2 | 13,40000 | 250,00 | 3 350,00 | 0 | 0 | 0,087 | 1,1658 |
| 14 | 965200021RAA | Odstranění násypů pod podlahami a na střechách, tloušťka 10 cm 201-203:(13,4+35,0+6,5)*0,1 | m3 | 5,49000 | 2 500,00 | 13 725,00 | 0 | 0 | 1,4 | 7,686 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 107 676,87 | | 0,15562 | | 0,868 |
| 15 | 975300010RA0 | Podchycení stropu do výšky 3,5 m jednořadové Sloupek a příčka:6 | m | 6,00000 | 650,00 | 3 900,00 | 0,02365 | 0,1419 | 0 | 0 |
| 16 | 973100020RA0 | Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 30 cm I1-114:14*2 | kus | 28,00000 | 300,00 | 8 400,00 | 0,00049 | 0,01372 | 0,031 | 0,868 |
| 17 | 979100011RAB | Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením | t | 27,64547 | 2 000,00 | 55 290,94 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 18 | 979990107R00 | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 | t | 27,64547 | 1 450,00 | 40 085,93 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 99 | Staveništní přesun hmot | | | | 6 073,80 | | 0 | | 0 |
| 19 | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 20,24601 | 300,00 | 6 073,80 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | 36 895,75 | | 0,61006 | | 0,04841 |
| 20 | 713103211R00 | Odstranění tepelné izolace stěn, kotvené, z desek EPS, tl. do 100 mm (4,75+0,25+1,18)*2,7+0,6*0,7 | m2 | 17,10600 | 25,00 | 427,65 | 0 | 0 | 0,00283 | 0,04841 |
| 21 | 713131616R00 | Izolace tepelná vnitřních stěn, na tmel, Multipor tl. 100 mm | m2 | 17,10600 | 1 350,00 | 23 093,10 | 0,01524 | 0,2607 | 0 | 0 |
| 22 | 713100010RAD | Izolace tepelné volně položené Isover UNI, tloušťka 16 cm strop 101:53,5 | m2 | 53,50000 | 250,00 | 13 375,00 | 0,00653 | 0,34936 | 0 | 0 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 1 875,00 | | 0,00174 | | 0,0042 |
| 23 | 721171803R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm | m | 2,00000 | 100,00 | 200,00 | 0 | 0 | 0,0021 | 0,0042 |
| 24 | 721173305R00 | Potrubí z PP přípojovací, D 50 x 1,8 mm | m | 2,00000 | 350,00 | 700,00 | 0,00062 | 0,00124 | 0 | 0 |
| 25 | 721194105RM1 | Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm, včetně podomítkové zápachové uzávěrky HL 404.1 | kus | 1,00000 | 850,00 | 850,00 | 0,0005 | 0,0005 | 0 | 0 |
| 26 | 721290111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm | m | 5,00000 | 25,00 | 125,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 735 | Otopná tělesa | | | | 1 120,00 | | 0,00008 | | 0,02493 |
| 27 | 735151821R00 | Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm | kus | 1,00000 | 170,00 | 170,00 | 0,00008 | 0,00008 | 0,02493 | 0,02493 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|--------------|--|-----|-----------|----------|------------------|---------|----------------|---------|----------------|
| 28 | 735159220R00 | Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm | kus | 1,00000 | 450,00 | 450,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 29 | 735158220R00 | Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých | kus | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 93 001,65 | | 1,78867 | | 7,49992 |
| 30 | 762900060RAB | Demontáž dřevěných podlah z prken, s polštářů 202:35,0 | m2 | 35,00000 | 120,00 | 4 200,00 | 0 | 0 | 0,0204 | 0,714 |
| 31 | 762900080RA0 | Demontáž záklopu stropů 101:53,5 | m2 | 53,50000 | 50,00 | 2 675,00 | 0 | 0 | 0,014 | 0,749 |
| 32 | 762822830R00 | Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 201:4,45*(3/0,6+1) 202+203:5,8*(7,45/0,6+1) | m | 104,51667 | 85,00 | 8 883,92 | 0,00016 | 0,01672 | 0,025 | 2,61292 |
| 33 | 762841812R00 | Demontáž podbití stropů z prken s omítkou 101:53,5 | m2 | 53,50000 | 125,00 | 6 687,50 | 0,00016 | 0,00856 | 0,064 | 3,424 |
| 34 | 762512255RT5 | Položení podlah pod PVC na rošt, včetně dodávky, deska Cetris tl. 30 mm 201-203:13,4+35,0+6,5 | m2 | 54,90000 | 1 120,00 | 61 488,00 | 0,03212 | 1,76339 | 0 | 0 |
| 35 | 762343101R00 | Podlahový rošt vč. materiálu 60/60 201:3*(4,15/0,414+1) 202+203:7,45*(5,5/0,414+1) | m | 139,49589 | 65,00 | 9 067,23 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 776 | Podlahy povlakové | | | | 84 155,00 | | 0,4919 | | 0,0378 |
| 36 | 776510010RA0 | Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy 202:35 | m2 | 35,00000 | 130,00 | 4 550,00 | 0 | 0 | 0,00108 | 0,0378 |
| 37 | 776520110RAG | Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, stěrka, s pružnou podložkou 201-203:13,4+35,0+6,5 | m2 | 54,90000 | 1 450,00 | 79 605,00 | 0,00896 | 0,4919 | 0 | 0 |
| Díl: | M65 | Elektroinstalace | | | | 40 925,00 | | 0,03158 | | 0 |
| 38 | 650711621R00 | Demontáž elektroinstalační krabice pancéřové | kus | 10,00000 | 100,00 | 1 000,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 39 | 650710611R00 | Demontáž trubky ohebné plastové do 32 mm | m | 100,00000 | 35,00 | 3 500,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 40 | 650801113R00 | Demontáž svítidla stropního přisazeného 1.NP:4 2.NP:1 | kus | 5,00000 | 145,00 | 725,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 41 | 650012111RT8 | Uložení krabice kruhové pod omítku bez zapojení, včetně dodávky krabice | kus | 15,00000 | 200,00 | 3 000,00 | 0,00002 | 0,0003 | 0 | 0 |
| 42 | 650012211RT3 | Montáž krabice do zateplení bez zapojení, včetně dodávky krabice | kus | 2,00000 | 400,00 | 800,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 43 | 650124671RT2 | Uložení kabelu Cu 4 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 1,5 mm2 | m | 50,00000 | 74,00 | 3 700,00 | 0,00019 | 0,0095 | 0 | 0 |
| 44 | 650124673RT2 | Uložení kabelu Cu 4 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 2,5 mm2 | m | 50,00000 | 95,00 | 4 750,00 | 0,00025 | 0,0125 | 0 | 0 |
| 45 | 727214521RT3 | Zásuvka čtvercová | kus | 5,00000 | 600,00 | 3 000,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------|--|------|---------|-----------|-----------|---------|---------|---|---|
| | | 2.NP:5 | | 5,00000 | | | | | | |
| 46 | 34535580R | Vypínač velkoplošný | kus | 7,00000 | 350,00 | 2 450,00 | 0,00004 | 0,00028 | 0 | 0 |
| | | 1.NP:2 | | 2,00000 | | | | | | |
| | | 2.NP:5 | | 5,00000 | | | | | | |
| 47 | 348360163R | Svítilno LED, barva světla teplá bílá, 24W | kus | 5,00000 | 3 000,00 | 15 000,00 | 0,0018 | 0,009 | 0 | 0 |
| 48 | 650516813R00 | Revize elektro zařízení | kus | 5,00000 | 600,00 | 3 000,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 20 000,00 | | 0 | | 0 |
| 49 | 1 | Zařízení staveniště | soub | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|
| Celkem | | | | | | 802 116,18 | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|--|

Poznámky uchazeče k zadání